
Návod k použití dezinfekční podložky

1. Příprava podložky: 
• Zkontrolujte, zda je plocha, na kterou budete podložku umisťovat, rovná a čistá. 
• Ujistěte se, že na povrchu nejsou žádné ostré předměty, které by mohly podložku 

poškodit. 
2. Naplnění dezinfekčním roztokem: 

• Pomalu nalijte dezinfekční roztok na horní vrstvu podložky (síťku). 
• Používejte dezinfekční roztok doporučený výrobcem (obvykle 2% roztok). 
• Doplňujte nebo vyměňujte roztok dle doporučení výrobce roztoku. 
• Nemíchejte různé dezinfekční roztoky dohromady. 
• V případě nízkých teplot přidejte do roztoku glykol nebo jinou nemrznoucí směs, aby 

nedošlo k zamrznutí. 
3. Použití podložky: 

• Při průjezdu vozidlem nepřekračujte rychlost 5 km/h. 
• Projíždějte podložku plynule, bez brzdění, zrychlování nebo otáčení kol. 
• Průjezdy přes podložku by měly být jednosměrné, zatáčky a prudké zatáčky jsou 

zakázány 
4. Údržba: 

• Pravidelně čistěte podložku od hrubých nečistot. 
• Při dešti chraňte podložku fólií, aby nedošlo k nadměrnému ředění roztoku. 
• Po opláchnutí podložku vysušte (důkladně vyždímejte vodu) před opětovným 

naplněním roztokem. 
5. Evidence: 

• Doporučuje se určit osobu zodpovědnou za údržbu a doplňování roztoku. 
• Veďte evidenci o výměně nebo doplnění roztoku (datum, typ roztoku). 

6. Výměna: 
• Při mechanickém poškození nebo opotřebení podložku vyměňte za novou. 

Důležité upozornění:

• Jezděte po podložce rychlostí maximálně 5 km/h. 

Tento návod by vám měl pomoci s bezpečným a efektivním používáním dezinfekční podložky.


